

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 27 lutego 1984 r.

## o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy:

1) w ustawie z dnia 21 grudnia 1983 r. o zmianie niektórych ustaw wprowadzających reformę gospodarczą (Dz. U. Nr 71, poz. 318):

a) w art. 2:

- w zmianie 4 lit. b) zamiast wyrazów „z zastrzeżeniem ust. 1” powinny być wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2”;
- w zmianie 9, w nowym brzmieniu art. 36 ust. 2 pkt 1 zamiast wyrazów „nieruchomość ta pod-

lega” powinny być wyrazy „nieruchomość ta nie podlega”;

b) w art. 3, w zmianie 16, w nowym brzmieniu art. 41 ust. 5 zamiast wyrazów „ust. 1 i 2” powinny być wyrazy „ust. 1 i 3”;

2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1983 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wykonania przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 71, poz. 319) w § 1, w zmianie 1, w nowym brzmieniu § 12 ust. 1 pkt 4 lit. g) zamiast wyrazów „10 000 zł” powinny być wyrazy „10'000 zł”.

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner